
 1 

`oznaczenie sprawy:  13/2015                                                                                                                                                  DRUK ZP-12                                                                                             
                                    
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
Nr 

oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 
oferty Cena oferty brutto Warunki płatności  

dni 
1. ZBIGNIEW FRANKOWSKI             87-811 FABIANKI, 

BOGUCIN 84 
 

 
27.05.2015 godz. 1215 

 
       46.740,00 zł 
 

 
60 

2. 
POWIERNICTWO KORDEK 

BIURO OBSŁUGI BUDOWNICTWA  
STANISŁAW KORDEK  

84-230 Rumia  
  Ul. Gdańska 47/31 28.05.2015 godz. 925       135.300,00 zł 60 

3. MBJ CORPORATION Sp.zo.o. 
 

02-174 Warszawa   
Ul. Sabały 60 

28.05.2015 godz. 925        177.120,00 zł 60 

4. 
KONSORCJUM 

PHIN INWESTYCJE Sp.zo,o 
PHIN CONSUITING Spzo.o.  

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 63 28.05.2015 godz.925           106.395,00 zł     60 

5. BICO GROUP 
TOMASZ PRZYBYLSKI 

03-310 Warszawa i 
Ul. Staniewicka 1A ok.35 03.06.2015 godz. 1153 168.608,17 zł 30 

6. 
WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 
USŁUG INWESTYCYJNYCH Sp.zo.o.  

 

06-400 Ciechanów   
Ul. 17 Stycznia 13  
skr. poczt. Nr 78 

03.06.2015 godz. 1320            134.070,00 zł      
 60 

7. VIDI OBSŁUGA INWESTYCYJI Sp.zo.o. 
07- 410 Ostrołęka  

07-410 Ostrołęka   
ul. Prosta 7 05.06.2015 godz. 845           88.560,00 zł    30 

8. BUD-INVENT Sp.zo.o. 02-574 Warszawa  
ul. Łowiecka 19 05.06.2015 godz. 845 173.799,00 zł 60 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 


